OFÍCIO Nº 006/2025

AO CERIMONIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Assunto: Sessão Solene em homenagem ao dia nacional do líder comunitário.

Senhora Coordenadora do cerimonial,

O vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio deste Ofício,
com base em suas atribuições legais, solicitar a Vossa Senhoria, respeitosamente, a reserva do
Plenário Maria Ortiz para o dia 07 de maio de 2025 (quarta-feira), das 19:00 horas a as 21:00hs, a
fim de realizar Sessão Solene em Homenagem ao Dia nacional do líder comunitário.

Na oportunidade, apresento votos de elevada estima consideração.

             Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 25 de março de 2025.

JOÃO FLAVIO DA SILVA DE PAIVA
 Vereador - MDB

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300030003000350038003A005000

Assinado eletronicamente por João Flávio da Silva de Paiva em 25/03/2025 10:43

Checksum: 6D43B794A5180D0F5E9253D3804E60FC043C3B9302D1D87FA063C37A8BE2AF97

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.